Comune di Peschiera Borromeo

Provincia di Milano

| ORIGINALE % 0 ORIGINALE

- COPIA

| DETERMINAZIONE N. 971 |DATA 11/11/2009 1

SETTORE;: Staff del Sindaco

SERVIZIO/UNITA’ OPERATIVA: Comunicazione

OGGETTO: COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE - INCARICO A "EDIZIONI 7 |

GIORNI SAS"

o s o e ofe ofe oo ol ok ok s e ek

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che la Comunicazione al cittadino delle iniziative e dei progetti
dell’ Amministrazione comunale & obiettivo specifico del Settore Staff del Sindaco;

Richiamata la deliberazione G.C. 199 del 10/11/2009 con la quale la Giunta ha espresso la
volonta di procedere all’utilizzo di una pagina di inserzioni publiredazionali a supporto degli
strumenti di comunicazione gia realizzati dall’ Amministrazione comunale;

~ Dato atto che sul territorio comunale il periodico locale- free press di maggiore diffusione ¢
“7 GIORNI” che ha una copertura totale del territorio con la distribuzione casella per casella
rispondente alle esigenze dell’ Amministrazione Comunale;

Vista offerta che si allega quale parte integrante e sostanziale del presente atto, ns. prot.
26195 del 10 novembre 2009 della Societa EDIZIONI 7 GIORNI sas, editrice del periodico 7
GIORNI” con sede in Peschiera Borromeo- via Dante 2, p. iva 03617860964, relativa all’acquisto di
una pagina a colori per 4 uscite per il periodo novembre/dicembre 2009 al costo di Euro 4.500,00
oltre iva 20%;

Preso atto che al momento non sono attive presso Consip forniture analoghe;

DETERMINA

1. La premessa forma parte integrante ¢ sostanziale del presente atto.

2. Di acquistare n. 4 pagine a colori dalla societdi EDIZIONI 7 GIORNI sas, editrice del
quindicinale “7 GIORNI” con sede in Peschiera Borromeo- via Dante 2, p. iva 03617860964 - al

| DETERMINAZIONE N. 971 | DATA 11/11/2009 | Pag.n.1




Comune di Peschiera Borromeo.___.
Provincia di Milano ' Eﬁ%@%% &Lg ?

costo di Euro 4.500,00 oltre iva 20% per un totale di Euro 5.400,00 come da offerta ns. prot.
26195 del 10 novembre 2009

3. Di impegnare ed pmputare la spesa complessiva di €. 5.400,00 iva inclusa al capitolo 3034 |
intervento 1010103 bilancio 2009;

4. Di dare atto che il presente provvedimento & assunto in conformitd alla delibera CP n. 87/2009
(peg 2009) '

[DETERMINAZIONEN. A F 4 [pata 3 AT 003 pagns




Comune ¢
PESCHIERA RO

T T ———

Odice Amministrazione: .
7 giorni PI'Ot. Gen('."rﬂleﬂ: 0026195 A - 9 NU\‘J 28@9

il giornale gratuito Deta: 101112009  ora: 10:27
del Sud Est Milano Classificazione: . 1. 6

— e g f 1
mEE RIGEVUTA

Peschiera Borromeo, giovedi 29 ottobre 2009

ALLEGATG ALLA DETERMINAZIONE Spett. Comune di Peschiera
N D Ufficio Comunicazione

PEL 11 NOY 2009

..................... SIS EIERASIS RIS S DAL DA ANERAEA LN RN RARLATR}

c.a. Daniela Grassi

Oggetto : Offerta Economica pagina pubblicitaria sul Periodico 7giomi

N. 4Uscite

19 novembre 2009 - 3 dicembre 2009 - 10 Dicembre 2009 -17 Dicembre 2009
Spazio

Pagina Intera mm h. 260 X b, 340

Costo a Pagina

€ 750,00

Costo Complessivo

€ 3000,00

Posizione di Rigore + 30%

Pagina 5, Cronaca Peschiera Borromeo , € 225,00 a uscita , 4 uscite € 900,00
Costo di Impaginazione e invio bozza per l'approvazione

A pagina € 150,00

4 yscite € 600,00

Totale offerta

€ 4.500,00 ( guattromilacinquecento)

Pagamento
60gg data fattura con bonifico Bancario

La presente offerta & valida fino al 09 Novembre 2009

N.B. | prezzi si intendono al netio dell’lva di legge. Per impaginazione si intende il progetto per
Iinserimento di festi ed immagini da voi foriti. Non sono compresi lavori di foteritocco o elaborazione

immagini e/o testi che eventualmente vi saranno fatturati al costo. Tutto il materiale va consegnato entro 7
gg dalla data di uscita. in allegato listino prezzi in vigore e contratto di commissione pubblicitaria con le

condizioni di vendita, da sottoscrivere in tutte le sue parti in caso di accettazione e restituire debitamente

firmato. o o
is iorni s N .
Edicﬁlg?t:ec?hlg& Et}aer;sagi La dlre;;oné commerciale
Sede legale: Via Dante, e 1s g )
20068 PESCHIERA BORROMEOQ (M) Giulié C pevale Bo
tal, 0P 35 84 80 31 - Eax 17827 31 610
B i a R 1 M 03617860064 - Rea 1688578
sede legale: redazione: coordinate:
via dante, 2 via dante 2 tel 02.39.84.60.31
20068 « Peschiera Borromeo & Mi 20068 e Peschiera Borromeo = Mi fax 178.27.31.610

partita iva 03617860964 7giorni@tiscali.it



Comune di Peschiera Borromeo

Provincia di Milano

B ORIGINALE
O COPIA

| DETERMINAZIONE N. 971 'DATA 11/11/2009 |

SETTORE: Staff del Sindaco
SERVIZIO/UNITA® OPERATIVA: Comunicazione

OGGETTO: COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE - INCARICO A "EDIZIONI 7

GIORNI SAS"
Pervenuta al Servizio Ragioneria in data:
Si m assume (1 prenota {] verifica [] mtegra
OK[impegno [] subimpegno [] gidassunto [1 accertamento
n. Importo Intervento Cap. - Siope Es
VATG | Sho0 oo | ACIATS |08l | ASH 2wl
~ e

. /

—
— v

D;ata, M/ﬂ:ﬂ/@@‘

o

o s o o e i
o4

. . - ‘h
Copia della presente determinazione Vierﬁ%}blicata mediante affissione all'Albo Pretorio del

Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.

..................... - Vi L L-MMA

[ DETERMINAZIONE N. 971 | DATA 11/11/2009 [Pag.n3 |




